
[OBJEDNÁVKA číslo: 6440-Log3-2018-035
iNazev: Nákup osobních ochranných pomůcek a potřeb pro AHNM - region Brno - viz příloha

Nákup k rámcové smlouvě č.6440-Log 1-2018-058

Prodávající Kupující:
PÍCHÁ Safety, s.r.o. Česká republika-Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6,160 01
V okruží 2158/12 Jejíž jménem jedná. __________________________
130 OC P r a h a 3 Ředitelka odboru logistiky a zabezp AHN\'

se sídlem na adrese: VZ 6440 Praha, Hradební 772/12, 110 05 Praha 1
IČ 272 08 117 IC 60 162 694 DIC CZ601 626 94
DIČ 0.7272 08 117 Bankovní spojení: CNB Praha 1,útvar 701
Rank snoiem Fio banka a s. č ú 2170C217/2C10 C.ú. 404881/0710

Fakturu ve 2 vyhotoveních zašlete na adresu: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Hradební 12, Praha 1, P.O. box.č.45, PSC 110 05
Termín splatnosti uvádějte 30 dnů. 

Zakázkový vztah se řidi Zákonem číslo 89/2012 Sb., Občansky zákoník.
Objednáváme u Vás dodávku zboží v souladu s uzavřenou rámcovou smlouvou č. 6440-Log1 -2018-058

Pol.
čís.

Označeni a specifikace materiálu nebo výrobku

Objednáváme u Vás nákup
Osobní ochranné pomůcky a potřeby dle prilohy

Měrná
jedn.

ks

Počet
Cena za

mj bez DPH

181 833,00
Cena celkem bez DPH 
Hodnota DPH 
Cena celkem s 21% DPH

Místo dodáni ski,
Kontaktní osoba 
Termín dodáni: do 20 prac.dnů po podpisu objednávky 
Dále v souladu s rámcovou smlouvou.

Smluvní pokuty
V souladu s rámcovou smlouvou

Platební a fakturační podmínky
V souladu s rámcovou smlouvou

Prodávající svým podpisem této objednávky potvrzuje, že objednávku v plném rozsahu bez výhrad přijímá.

Cena celkem

181 833,00
181 833,00
38 184,93

220 017,93



Agentura hospodaření s nemovitým majetkem PRAHA

region Brno

Výtisk č.l

Počet listů: 9

Příloha k objednávce č. 6440-Log3-2018-035

Dodavatel: Píchá Safety, s.r.o.

IČ: 272 08 117

P.č.
Zadavatelem požadovaný konkrétní a přesný

popis zboží dle parametrů
MJ

Předp.
množ.

MJ

Požad.
Velikosti

Cena za
MJ v Kč,
bez DPH

Výše
DPH
v %

Cena za MJ
v Kč

vč. DPH

Cena Celkem
v Kč bez DPH

Cena Celkem
v Kč vč. DPH

Dodavatelem vložený konkrétní link nabízeného zboží

(odkaz z webových stránek výrobce nebo dodavatele).
Parametry zboží v uvedeném linku musí odpovídat

základním požadavkům zadavatele dle sloupců B a E!

1.

Pracovní kalhoty do pasu
■ materiál: nejméně 35% bavlna + polester, 270

g/m2, zesílení 600D polyester. Funkční kapsy na

bocích,levé nohavici u kolena i na zadním díle.
Barva - kombinace černé s oranžovou.

ks 20

3Bxl
50x1
52x2
54x6
56x7
62x2
64x1

405,00 21% 490,05 8 100.00 9 801,00

http://www.cerva.com/katalog/produkty/03020036-emerton-
kalhoty

2

Pracovní kalhoty do pasu dámké

■ materiál: nejméně 100% bavlna, 260 g/m2..

Funkční kapsy na bocích,levé nohavici u kolena i
na zadním díle.
Barva - kombinace Šedo -oranžové.

ks 1 44x1 259,00 21% 313,39 259,00 313.39

http://www.cerva.com/katalog/produkty/03020242-max-lady-
kalhoty

3.

Pracovní kalhoty do pasu
- materiál: nejméně 100% bavlna + polester, 260

g/m2, Funkční kapsy na bocích,levé nohavici u

kolena i na zadním díle.
Barva - kombinace černo- šedá.

ks 1 66x1 240,00 21% 290,40 240,00 290.40

http://www.cerva.com/katalog/produkty/03020144-max-kalhoty

6.

Pracovní kalhoty s ladem
- materiál: nejméně 35% bavlna + polester, 270

g/m2, zesílení 600D polyester. Funkční kapsy na

bocích,levé nohavici u kolena i na zadním díle a na
ladu. Dvě kšandy přes ramena na zapínání
přezkami na ladu.
Barva - kombinace černo- šedá.

ks 8

52x1
54x3
56x2
62x1
64x1

505,00 21% 611,05 4 040,00 4 888,40

http://www.cerva.com/katalog/produkty/03020034-emerton-
kalhoty-s-laclem



P.č. Zadavatelem požadovaný konkrétní a přesný 
popis zboží dle parametrů MJ

Předp.
množ.

MJ

Požad.
Velikosti

Cena za 
MJ v Kč, 
bez DPH

Výše
DPH
v%

Cena za MJ 
v Kč 

vč. DPH

Cena Celkem 
v Kč bez DPH

Cena Celkem 
v Kč vč. DPH

Dodavatelem vložený konkrétní link nabízeného zboží 
(odkaz z webových stránek výrobce nebo dodavatele). 
Parametry zboží v uvedeném linku musí odpovídat 
základním požadavkům zadavatele dle sloupců BaE!

7

Pracovní kalhoty s ladem- dámské 
- materiál: kepr 100 % bavlna, 260 g/m2. Funkční 
kapsy na bocích,levé nohavici u kolena i na zadním 
díle a na laclu. Dvě kšandy přes ramena na 
zapínání přezkami na laclu.
Barva-kombinace Šedo -oranžová.

ks 3
36x1
44x1
54x1

315,00 21% 381,15 945,00 1 143,45

http://www.cerva.com/katalog/produkty/03020243-max-lady-
kalhoty-s-ladem

10.

Pracovní bunda
- materiál: nejméně 35% bavlna + polester, 270 
g/m2, zesílení 600D polyester. Funkční kapsy na 
prsou a bocích. Náplety na rukávech a okolo pasu. 
Barva - kombinace černé s oranžovou.

ks 26

48x1
50x1
52x2
54x8
56x9
62x3
64x2

459,00 21% 555,39 11 934,00 14 440,14

http://www.cerva.com/katalog/produkty/03010046-emerton-
bunda

11.

Pracovní bunda
- materiál: nejméně 100% bavlna, 260 g/m2, 
Funkční kapsy na prsou a bocích. Náplety na 
rukávech a okolo pasu.
Barva - kombinace černo-šedá

ks 1 68x1 309,00 21% 373,89 309,00 373,89

https://www.canis.cz/bluza-cxs-luxy-eda-panska-cerno-seda-
g11393.html

13.

Pracovní bunda dámská
- materiál: nejméně100% bavlna, 260g/m2.
Funkční kapsy na prsou a bocích. Náplety na 
rukávech.
Barva - kombinace Šedo- oranžová.

ks 1 36x1 326,00 21% 394,46 326,00 394,46

http://www.cerva.com/katalog/produkty/03010380-max-lady

14.

Pracovní obuv - polobotky
- materiál: prodyšná kůže. Protiskluzová podešev 
odolná proti pohonným hmotám, absorpce energie 
v patě, prodyšný nepromokavý kožený svršek. Bez 
ocelové tužinky ve špičce, uzavřená oblast paty, 
antistatické vlastnosti.
Barva černá.

pár 20

38x1
39x1
41x2
42x4
43x9
44x1
45x1
48x1

279,00 21% 337,59 5 580,00 6 751,80

http://www.z-style.cz/produkt/adm_classic_o1 Jow?lang=cz, 
velikosti 34 - 54



P.č. Zadavatelem požadovaný konkrétní a přesný 
popis zboží dle parametrů MJ

Předp.
množ.

MJ

Požad.
Velikosti

Cena za 
MJ v Kč, 
bez DPH

Výše
DPH
v%

Cena za MJ 
v Kč 

vč. DPH

Cena Celkem 
v Kč bez DPH

Cena Celkem 
v Kč vč. DPH

Dodavatelem vložený konkrétní link nabízeného zboží 
(odkaz z webových stránek výrobce nebo dodavatele). 
Parametry zboží v uvedeném linku musí odpovídat 
základním požadavkům zadavatele dle sloupců B a E!

15.

Pracovní obuv ■ kotníčková
- materiál: prodyšná kůže. Protiskluzová podešev 
odolná proti pohonným hmotám, absorpce energie 
v patě, prodyšný nepromokavý kožený svršek. Bez 
ocelové tužinky ve špičce, uzavřená oblast paty, 
antistatické vlastnosti.
Barva černá.

pár 18

38x1
41x1
42x3
43x5
45x6
46x2

279,00 21% 337,59 5 022,00 6 076,62

http://www.z-style.cz/produkt/adm_classic_o1_high?lang=cz

16.

Pracovní zateplená bunda ■ nepromokavá
- materiál: 100% polyester mikrovlákno povrstvený 
PVC, 220 g/m2, podšívka 100% polyester. 
Prodloužený střih, odepínací zateplená kapuce 
nastavitelné manžety na suchý zip., zapínání na 
zip, který je krytý légou s druky, funkční kapsy, 
vnitřní kapsa na mobil, polyesterová podšívka se 
zipem přizpůsobená pro strojní vyšívání.
Barva černá.

ks 3
XLx1
2XLx1
3XLx1

935,00 21% 1 131,35 2 805,00 3 394,05

http://www.cerva.eom/katalog/produkty/03010023-emerton-
zimni-bunda

18.
Pracovní tričko - krátký rukáv
- materiál: 100% bavlna, 155 g/m2.
Barva černá, šedá, modrá.

ks 59

5x2
Mx2
Lx5

XLx14 
XXLxl 
2XLx17 
3XLx12 
4XI x6

44,00 21% 53,24 2 596.00 3141.16

http://www.cerva.com/katalog/produkty/03040046-teesta

19.

Pracovní tričko - dlouhý rukáv
- materiál: 100% bavlna, 155 g/m2.
Barva černooranžová. ks 41

Sx2
Mx1
Lx6

XLx16
XXLxl
2XLx8
3X1 x7

135,00 21% 163,35 5 535,00 6 697,35

http://www.cerva.eom/katalog/produkty/03040063-emerton-
tricko-s-dlouhym-rukavem



P.č. Zadavatelem požadovaný konkrétní a přesný 
popis zboží dle parametrů MJ

Předp.
množ.

MJ

Požad.
Velikosti

Cena za 
MJ v Kč, 
bez DPH

Výše
DPH
v%

Cena za MJ 
v Kč 

vč. DPH

Cena Celkem 
v Kč bez DPH

Cena Celkem 
v Kč vč. DPH

Dodavatelem vložený konkrétní link nabízeného zboží 
(odkaz z webových stránek výrobce nebo dodavatele). 
Parametry zboží v uvedeném linku musí odpovídat 
základním požadavkům zadavatele dle sloupců B a E!

20.

Fleecová bunda
- materiál: 100% polyester, 360 g/m2. Spodní lem 
ke stažení na šňůrku.
Barva černá, modrá, červená (muži/ženy)

ks 9

Sx1
Mx1
Lx2

XLx3
2XLx2

309,00 21% 373,89 2 781,00 3 365,01

https://www.portwest.com/argyll-heavy-fleece

22.

Pracovní čepice - zimní
■ materiál: min. 50 % vlna, Systém windstopper. 
Barva černá, modrá. ks 32 399,00 21% 482,79 12 768,00 15 449,28

https://www.kama.cz/pletena-merino-cepice-kama-aw19; Pozn: 
Čepice bude zhotovena v tomto tvaru a z požadovaných 
materiálů dle zadavatele.

23.

Kespirator s vyaecnovym ventilem
- materiál: celofiltrační. Jednorázový ochranný ve 
tvaru skořápky s ventilem třídy FFP3, upevnění na
2 nastavitelné gumičky, nosní tvarovací pásek, 
vnitřní strana respirátoru lemována gumovou 
obrubou. Pro ochranu dýchacích orgánů uživatele 
proti vdechování pevných částic, vodních a 
kapalných aerosolů, mlhou, dýmem, viry, bakteriemi 
a sporami.
Barva bílá.

ks 23 — 194,00 21% 234,74 4 462,00 5 399,02

https://www.jednorazoveodevy-haccp.cz/p/383/respirator-
ochranny-ffp3-maska-s-ventilem-20-kusu

24.

Ponožky
- materiál: 70 % bavlna, 25 % polypropylen, 5 % 
elastan.
Barva černá, modrá.

ks 118

“35x1
41x6
42x30
43x31
44x17
45x27
46x6

33,00 21% 39,93 3 894,00 4711,74

http://www.cerva.com/vysledky-hledani?line=segin

25.

Ponožky
- materiál: 75 % bavlna, 23 % polypropylen, 2 % 
elastan.
Barva černá, modrá, šedá.

ks 3 38x3 33,00 21% 39,93 99,00 119,79

https://www.ardon.czAJ/850096/ponozky-duo-grey-2-pary-v-
baleni

26.

Ponožky
- materiál: 70 % bavlna, 25 % polypropylen, 5 % 
elastan.
Barva černá, modrá, šedá.

ks 3 48x3 33,00 21% 39.93 99,00 119,79

http://www.roxponozky.cz/ROX-Pluto-d23_1023649288.htm



p.e.
Zadavatelem požadovaný konkrétní a přesný 

popis zboží dle parametrů MJ
Předp.
množ.

MJ

Požad.
Velikosti

Cena za 
MJ v Kč, 
bez DPH

Výše
DPH
v %

Cena za MJ 
v Kč 

vč. DPH

Cena Celkem 
v Kč bez DPH

Cena Celkem 
v Kč vč. DPH

Dodavatelem vložený konkrétní link nabízeného zboží 
(odkaz z webových stránek výrobce nebo dodavatele). 
Parametry zboží v uvedeném linku musí odpovídat 
základním požadavkům zadavatele dle sloupců B a E!

27.

Bunda softshellová jaro / podzim
-materiál: vnější: 96% polyester, 4% spandex, TPU 
membrána, vnitřní: 100% polyester, fleece - 8000 
mm odolnost tlaku vodního sloupce, 1000 g/m2/24 
hod. paropropustnost. Větru odolná a vodu 
odpudivá, prodyšná a strečová laminovaná 
softshellová tkanina, 3 vrstvá, celopropínací zip, 
boční kapsy, s odnímatelnou kapucí.
Barva černá

ks 7

Sx1
Lx2

XLx3
3XLx1

725,00 21% 877,25 5 075,00 6 140,75

https://www.lambeste-textil.cz/index. ph p?rt=prod u kty/detail/194-
0606-k

29.

Bunda softshellová -zimní (zateplená)
-materiál: vnější 94% polyester, 6% spandex - 320 
g/m2,, vnitřní: 100% polyester, fleece - 8000 mm 
odolnost tlaku vodního sloupce, 1000 g/m2/24 hod. 
paropropustnost. Větru odolná a vodu odpudivá, 
prodyšná a strečová laminovaná softshellová 
tkanina, 3 vrstvá, celopropínací zip, boční kapsy, s 
odnímatelnou kapucí.
Barva černá

ks 12

Sx1
Mx1
Lx2

XLx6
2XKLx1
3XLx1

875,00 21% 1 058,75 10 500,00 12 705,00

http://www.korako.sk/korako-bunda-softshell- 
zateplena/i891362/

30.

Bunda softshellová -zimní (zateplená)
-materiál: vnější 94% polyester, 6% spandex - 320 
g/m2,, vnitřní: 100% polyester, fleece - 8000 mm 
odolnost tlaku vodního sloupce, 1000 g/m2/24 hod. 
paropropustnost. Větru odolná a vodu odpudivá, 
prodyšná a strečová laminovaná softshellová 
tkanina, 3 vrstvá, celopropínací zip, boční kapsy, s 
odnímatelnou kapucí.
Barva černá

ks 2 XXXXL 1 215,00 21% 1 470,15 2 430,00 2 940,30

http://www.korako.sk/korako-bunda-softshell- 
zateplena/1891363/



P.č. Zadavatelem požadovaný konkrétní a přesný 
popis zboží dle parametrů MJ

Předp.
množ.

MJ

Požad.
Velikosti

Cena za 
MJ v Kč, 
bez DPH

Výše
DPH
v%

Cena za MJ 
v Kč 

vč. DPH

Cena Celkem 
v Kč bez DPH

Cena Celkem 
v Kč vč. DPH

Dodavatelem vložený konkrétní link nabízeného zboží 
(odkaz z webových stránek výrobce nebo dodavatele). 
Parametry zboží v uvedeném linku musí odpovídat 
základním požadavkům zadavatele dle sloupců B a E!

31.

Ochranné brýle
- materiál: polykarbonátový panoramatický zorník, 
po stranách prodloužený pro ochranu proti nárazu, 
s ohebnými konci postranic, nastavitelná délka 
stranic, vhodné k použití i přes dioptrické brýle, 
použití: k mechanické práci - broušení, řezání, 
vrtání, atd.

ks 19 — 49,00 21% 59,29 931,00 1 126,51

https://www.cerva.com/katalog/produkty/05010365-terrey

32.

Sluneční brýle
- materiál: polykarbonát, tmavé zorníky odolné 
proti poškrábání, ochrana před UV, natavitelné 
stranice.

ks 10 — 62,00 21% 75,02 620,00 750.20

http://www.cerva.com/vysledky-hledani?line=barden

33.

Vesta reflexní-lehká síťovina
- reflexní vesta z polyesteru, reflexní pásky, vesta 
použitelná na vrchní oděv.
Barva žlutá.

ks 5 Lx2
XLx3 75,00 21% 90,75 375,00 453,75

https://www.portwest.com/hi-vis-mesh-vest?q=C494

34.

Rukavice dielektrické
- materiál: kvalitní přírodní latex, určený pro 

ochranu před nebezpečným napětím, uvnitř 
antibakteriální bavlna, anatomické tvarování, 
pružnost, citlivý hmat. do 1000V

pár 19 10x3
11x16 715,00 21% 865,15 13 585,00 16 437,85

http://www.cerva.com/katalog/produkty/01170002-elsec-1000-v

35.

Pracovní rukavice kožené
• materiál: přírodní kůže, nedělená dlaň, hřbet z 
bavlněné tkaniny se silnou pogumovanou 
manžetou, podšívka ve dlani, vysoká odolnost proti 
mechanickému zatížení.

pár 72

8x2
9x16
10x7
11x39
12x8

40,00 21% 48,40 2 880,00 3 484,80

https://www.cerva.com/katalog/produkty/01010016-eider; 
http://www.korako.sk/rukavice/i891368 - velikost 8

36.

Ochranná přilba
- lehká polyetylénová fosetová skořepina s 
prodloužením nad zátylkem. Skořepina zavěšená v 
šesti bodech na polyesterovém náhlavním kříži. 
Velikost univerzální v rozpětí 52-62, nastavuje se 
náhlavní upínací páskou dle potřeby.
Barva oranžová.

ks 23 — 109,00 21% 131,89 2 507,00 3 033,47

http://www.cerva.com/katalog/produkty/06010017-las-s17



P.č. Zadavatelem požadovaný konkrétní a přesný 
popis zboží dle parametrů MJ

Předp.
množ.

MJ

Požad.
Velikosti

Cena za 
MJ v Kč, 
bez DPH

Výše 
DPH 
v %

Cena za MJ
v Kč 

vč. DPH

Cena Celkem 
v Kč bez DPH

Cena Celkem 
v Kč vč. DPH

Dodavatelem vložený konkrétní link nabízeného zboží 
(odkaz z webových stránek výrobce nebo dodavatele). 
Parametry zboží v uvedeném linku musí odpovídat 
základním požadavkům zadavatele dle sloupců Ba El

37.
Pracovní obuv holínky PVC

■ černé, ochrana před vodou, nečistotou, 
uklouznutím a minimálními mechanickými riziky.

pár 7 38x7 115,00 21% 139,15 805,00 974,05
http://www.cerva.com/katalog/produkty/02040006-ginocchio

1T
y

pracovní rukavice textilní
■materiál: pletené rukavice z bavlněného úpletu pár 15

8x3
9x4
10x^
11x1

5,00 21% 6,05 75,00 90,75

http://www.cerva.com/katalog/produkty/01030003-kite

40. Pracovní rukavice textilní
■materiál: pletené rukavice z bavlněného úpletu pár 5 13x3

8x2 5,00 21% 6,05 25,00 30,25
http://www.cerva.com/katalog/produkty/01030003-kite

42. Chránič sluchu skořepinový - sluchátka
- materiál: polykarbonát / 25 db ks 1 ... 109,00 21% 131,89 109,00 131,89

http://www.cerva.eom/katalog/produkty/04020082-ff-mosel-gs-
01-001-sluchatka

43. Desinfekční krém na ruce
-desinfekční, 100 ml v tubě ks 126 100 ml v

tubě 20,00 21% 24,20 2 520,00 3 049,20
http://www.cerva.com/katalog/produkty/9915002399999-isolda-
100-ml

44. Pasta mycí na ruce
- 320 g v kelímku ks 310 320 g v 

kelímku 28,00 21% 33,88 8 680,00 10 502,80
https://mydla.heureka.cz/solvina-original-myci-pasta-pro-
chlapske-ruce-320-g/

45. Ochranný krém na ruce
■ochranný, 100 ml v tubě ks 158 100 ml v

tubě 10,00 21% 12,10 1 580,00 1 911,80
https://www.ardon.ez/d/839847/medilona-care-tea-tree

46. Krém na obuv
- 75 ml černý s houbičkou ks 132 ... 38,00 21% 45,98 5 016,00 6 069,36

https://www.brevo-service.de/Elina-Clean-Pflegeglanz-
Schuhcreme-schwarz-75-ml

47. Repelentní spray
- materiál: diethyltoluamid (DEET), 90 ml ks 190 75,00 21% 90,75 14 250,00 17 242,50

https://www.alpa.ez/cs/e-shop/132-repelentni-sprej?cat_id=36

48.
Prací prášek na barevné prádlo - obsah 2,8 kg 
(40 praní)
■ odstraňování skvrn od 20 st.C.

ks 145 — 65,00 21% 78,65 9 425,00 11 404,25
http://leonglobal.sk/sk/leon.html

50.

Rukavice svářečské kožené
- prstové celokožené pětiprsté rukavice z šedé 
štípané hověziny, tuhá manžeta 15 cm, bez 
podšívky, certifikát pro svářečské práce typ B

pár 5 11 49,00 21% 59,29 245,00 296,45

http://www.cerva.com/katalog/produkty/01020011-merlin



P.č. Zadavatelem požadovaný konkrétní a přesný 
popis zboží dle parametrů MJ

Předp.
množ.

MJ

Požad.
Velikosti

Cena za 
MJ v Kč, 
bez DPH

Výše
DPH
v%

Cena za MJ 
v Kč 

vč. DPH

Cena Celkem 
v Kč bez DPH

Cena Celkem 
v Kč vč. DPH

Dodavatelem vložený konkrétní link nabízeného zboží 
(odkaz z webových stránek výrobce nebo dodavatele). 
Parametry zboží v uvedeném linku musí odpovídat 
základním požadavkům zadavatele dle sloupců B a E!

51.

Kukla svářecí, samostmívací
- zdrojem energie jsou solární články a také dvě 
Lithiové baterie (součást balení), velikost zorného 
pole: 100x60 mm, kukla vybavena ochranou před
UV zářením DIN 16, DIN rozjasněná (4), ztmavená 
(9-13) nastavitelná externě, Samostmívací filtr ve 
specifikaci 1/1/1/2 dle EN379

ks 4 ... 2 650,00 21% 3 206,50 10 600,00 12 826,00

https://www.kokiskashop.cz/cz/samostmivaci-svareci-kukla-
100x60-mm-P45798/

56.

Pracovní oblek jednorázový - kombinéza pro 
práci v šachtách a ČOV
- ochrana proti omezenému postřiku a prachu, 
lehkým rozstřikům kapalných chemikálií s nízkým 
rizikemn. ochrana proti azbestovému prachu, 
antistatické vlastnosti dle EN 1149-1, vysoká 
prodyšnost.
Barva bílá nebo modrá

ks 25 2XLx25 70,00 21% 84,70 1 750,00 2117,50

https://www.oopp.cz/kombineza-lakeland-safegard-gp-
2567.html

58.

Pracovní obuv protipořezová, pro práci s mot. 
pilou
-holínky s protikluzovou podešví a vystuženou 
špicí, vyrobené ze směsi přírodního a syntetického 
kaučuku.

pár 4 43x2
46x2 990,00 21% 1 197,90 3 960,00 4 791,60

https://www.profesional-Dlzen.cz/Dracovni-obuv/Drotirezna-
obuv/032140-protiporezove-holinky-profesional-letni-3-
p170001.html

59.

Pracovní oděv - oblek protipořezový (bunda a 
kalhoty) pro práci s mot.pilou
- vyroben podle požadavků ČSN EN 340:2004 a 
ČSN EN 381-5:1997 z tkaniny unikátní konstrukce 
ve složení 53% polyamid - 47% bavlna v kombinaci 
s dalšími tkaninami z polyesteru, polypropylenu a 
bavlny, blůza s prodlouženým zadním dílem pro 
ochranu ledvin, Ochranná plocha A - třída odolnosti
1 - CE+FPA.

ks 4
54x2
56x1
64x1

1 765,00 21% 2135,65 7 060,00 8 542,60

https://www.oopp.cz/oblek-protiporezovy-profesional-815.html

60.
Rukavice jednorázové latex
- ochranné latexové pudrované rukavice vhodné 
pro krátkodobý styk s potravinami. 100ks v bal.

bal. 37 XLx37 68,00 21% 82,28 2 516,00 3 044,36

httDs://www.ardon.cz/d/839093/rukavice-lin-latex-Dudr-m



P.č.
Zadavatelem požadovaný konkrétní a přesný

popis zboží dle parametrů
MJ

Předp.
množ.

MJ

Požad.
Velikosti

Cena za
MJ v Kč,
bez DPH

Výše
DPH
v%

Cena za MJ
v Kč

vč. DPH

Cena Celkem
v Kč bez DPH

Cena Celkem
v Kč vč. DPH

Dodavatelem vložený konkrétní link nabízeného zboží
(odkaz z webových stránek výrobce nebo dodavatele).

Parametry zboží v uvedeném linku musí odpovídat

základním požadavkům zadavatele dle sloupců B a El

Holínky gumofilcové
- pracovní obuv s polyeserovým filcem s
protiskluzovou podrážkou, svrškem pryže a
polyesterového filcu, zateplené plstí, válené, EN
347

38x2 httD://www.cerva.com/kata!oq/produktv/02040038-qumofi!c:

42x1 https://www.ardon.ez/d/841644/obuv-qunnar-ob-

61. pár 7 43x1 360,00 21% 435,60 2 520,00 3 049,20 qumofilc?size=48; https://www.propom.cz/cz/e-

44x1 shop/780739/c21712-holinky-qumofilcove/qumofilcove-holinkv-

45x2 lisovane-qumofilc-aquot-madarskoaquot-4120-span-40-

Celková nabídková cena bez DPH a vč. DPH 181 833,00 220 017,93


